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CITADELLET
LÖRDAGEN DEN 25 JULI 2009

VETERANFORDONSFEST 
I LANDSKRONA!

 Jag/vi kommer till Thulinträffen och 
 vill vara med på de programpunkter
 som är ikryssade:

 Utställning för bilar, mopeder, motorcyklar,  
 traktorer och stationära motorer. 
 Gratis entré för två personer eller 
 för en person om du kör mc/moped. 

 Veteranmarknad. 300 kr/säljare.
  
 Concours de Charme. 
    Uppvisning och bedömning av 
     fordon med förare och       
    passagerare i tidsenlig klädsel.

Anmälan skickas till:
Motorhistoriska Klubben Skåne, Enhögsgatan 6, 212 31 MALMÖ.
Fax: 040-49 22 30. Info: www.thulintraffen.nu eller Sune Svensson 040-49 02 62. 
Anmälan ska vara Motorhistoriska Klubben i Skåne tillhanda senast 13 juli.
Ingen bekräftelse kommer att skickas ut.

THULINTRÄFFEN ARRANGERAS AV     I  SAMARBETE MED

INFORMATION om andra övernattningsalternativ samt tips på aktuella 
aktiviteter och sevärdheter i trakten hittar du på www.landskronaplus.se men du kan 
också kontakta oss via tourism@landskrona.se eller på telefon 0418-47 30 00.

Hjärtligt välkomna till Landskrona och Ven!

Anmälan

Dessutom: Thulincruising den 24 juli!

TURISTBYRÅN
Storgatan 36 • 261 31 Landskrona

Tel: 0418-473 000 • Fax: 0418-473 002
E-mail: tourism@landskrona.se

www.landskronaplus.se

PASSA PÅ när du är i Landskrona: Ta en tur till Ven, vår underbara ö mitt i 
Öresund och låt den gamla bilen/motorcykeln vila i tryggt garage under utflykten!
Till exempel erbjuder Hotell Öresund (0418-47 40 00) ett förmånligt paket med två 
 övernattningar och plats i låst garage. Uppge ”Thulinträffen” när du bokar.

MOTORHISTORISKA RIKSFÖRBUNDET



LÖRDAGEN 25 JULI äger utställningen med stort U rum! 

Årets tema är 60-talet. På Citadellet bjuds en gemytlig mix av alla deltagande fordon: 

nostalgiska bruksbilar, eldiga sportvagnar, fräsiga motorcyklar, trotjänande nyttofordon, 

knattrande mopeder, trygga traktorer och stationära motorer som puttrar. 

På veteran- och nostalgimarknaden finns allt från gulliga små skruvar till fullt körbara 

veteran- och entusiastbilar till salu för den hugade.

Under dagen sker fortlöpande presentationer av olika fordon och klubbar.

I en underhållande Concours de Charme bedöms och presenteras de av fordonen som 

har tidstypiskt klädda förare och passagerare. 

Veteranfordons- och märkesklubbar finns på plats och presenterar sin verksamhet. I 

vallgraven bjuder Malmö Modellbåtklubb på flytande uppvisning i liten skala. Böjer vi 

vår nacke kan vi beskåda små eleganta modellflygplan radiostyrt navigera i luften.

Dessutom, inte att förglömma, ett tillfälle att titta närmare på de minst sagt sällsynta 

Thulin-bilar som gästar träffen och Campingveteranernas utställning!

Men dagen bjuder även på mopedrally, underhållning av Cabaré Mix, guidade 

visningar av både slottet med dess fängelsehålor och Citadellområdets berömda 

koloniträdgårdar. 

På närbelägna Landskrona Museum finns en utställning om Thulinverkens intressanta 

historia, givetvis kompletterad med en äkta Thulin-bil. Museet är öppet 12-17.

Till slut blir det stor final på Thulinträffen med spännande prisutdelning.

Välkommen till en trivsam dag med något för alla smakriktningar!

PROGRAM:

08.00-10.00  Insläpp av föranmälda fordon, marknadssäljare och salufordon.

10.00 Thulinträffen 2009 öppnar för publik.

10.00-17.00 Under utställningen bjuds bland annat på:
 Fordon- och klubbpresentationer, utställning av Campingveteranerna,
 guidad visning av Citadellet, underhållning av Cabaré Mix, 
 flyg- modellbåtsuppvisning, guidad visning av koloniträdgårdarna,
 Charme-parad med tidstypiskt uppklädda fordonsekipage. 
 60-talsauktion på Borggården.

16.00 Prisutdelning i Thulinträffens Concours de Charme och andra klasser. 
 (Förutom C d C premieras Thulinträffens Pärla, äldsta fordonen m.fl.)

17.00 Thulinträffen stänger och alla hälsas välkomna 2010! 

Dessutom: 60-talsorkerstern Salle & Co uppträder regelbundet på scenen.

Det började för tolv år sedan. 

Därefter har veteranfordonsträffen på 

Citadellet i Landskrona växt sig allt större 

utan att förlora sin gemytliga karaktär.

Givetvis är Thulinträffen öppen för alla 

typer av motorhistoriskt intressanta fordon.

Räkna med feststämning i hela stan 

i veteranfordonens tecken! 

Thulinträffen tillägnas fl ygpionjären, 

industriledaren och bilfabrikanten Enoch 

Thulin (1881-1919) som föddes och verkade 

i Landskrona. Han startade Sveriges första 

fl ygplanstillverkning i Landskrona 1914 

och hade under första världskriget 800 

anställda. År 1918 började företaget tillverka 

bilar men ett år senare omkom Thulin under 

en fl ygning endast 38 år gammal.

Thulinträffen till minne av

Enoch Thulin

Välkommen till 
Thulinträffen!

FREDAG 24 JULI kör vi cruising i Landskronas  centrum med 

start kl 18.00 på Skeppsbrokajen. En folkfest för alla där ekipagen presenteras 

på Rådhustorget.     Ingen föranmälan!    Information: Hans Nilsson 0418-43 52 88


